PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.08.2018

   1744
Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на реализацию мероприятий по ликвидации Комитета социальной защиты населения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  областным законом Ленинградской области от 09.04.2018 года № 28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу некоторых областных законов и отдельных положений областных законов», распоряжением Правительства Ленинградской области от 20.07.2018 года № 401-р «О выделении средств комитету по социальной защите населения Ленинградской области», на основании решения Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.05.2012года № 568/2-с «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что расходы на реализацию мероприятий по ликвидации Комитета социальной защиты населения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, являются расходным обязательством МО «Кингисеппский муниципальный район».

 2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район», указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в 2018 году за счет и в пределах предоставленного иного межбюджетного трансферта из резервного фонда Правительства Ленинградской области по коду бюджетной классификации 928 1006 8790172120 в сумме 1823000,00 рублей.

3. Установить главным распорядителем бюджетных средств - Комитет социальной защиты населения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

4. Комитету финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» включить данное расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

6.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам Шлемову С.И.
Исполняющий обязанности

главы  администрации  МО

«Кингисеппский муниципальный район»                                     Е.Г.Антонова
Быстрицкая Н.Б., 26269